
Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

RV: RC 1070754999 - MARIANA LEAL MORENO - oxigeno
2 mensajes

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 23 de junio de 2023, 14:23
Para: callcenter@oxiprosas.com

Señor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradecemos su apoyo con la queja en referencia.

Usuario solicita cilindro portátil, por favor informar si cuenta con cilindro portátil de manera permanente o por 48 hrs

Agradezco su pronta respuesta

Cordialmente,

TATIANA PAOLA SIERRA
Salud
Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Dirección: Carrera 22 #168 - 84

Buen día,

Solicito su amable colaboración para validar tramite interno con proveedor, al familiar de la menor la llamaron de OXIPRO 
pero le indicaron que debía tener la autorización de FAMISANAR y hacérsela llegar a ellos para la entrega del insumo.

BALA PORTATIL

Mil gracias

RC 1070754999 -
MARIANA LEAL MORENO
Cel:  3104863214 - 3143540756

[cid:819bc888-3d52-4253-aed0-29a90599282f]

[cid:f85280b1-8af5-4cd0-96f8-022125d7dbbc]
  Sandra Pilar Pineda
   Consultor Integral
   Tel: 6 500 200  -   Correo: spineda@famisanar.com.co

________________________________
De: Diana Patricia Bejarano Ovalle 
Enviado: lunes, 17 de abril de 2023 15:41
Para: Oxigeno Terapia 
Cc: OFICINA RESTREPO 
Asunto: 1070754999
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Buen día:  Por favor  me  pueden  colaborar con la  paciente  Mariana  Leal RC 1070754999,  que  le  solicitan    oxigeno 
domiciliario  y  portátil 12 horas  en  la  Noche  por  tres meses,  se anexa orden medica  se  verificar en  le  sistema 
y  parece  una  autorización de  oxipro  , pero la  mamá  informa  se le  va    a  terminar  y  no le han  cargado,  
anexo  datos de  la  paciente   tel   3104863214 ,  les agradezco.

[cid:e3b1fea1-a2a1-460e-a36c-1647fa426e13]
   [cid:53c1bbac-08ad-43b6-b598-02fbb101502c]                            [cid:3aac4396-9dd6-4946-9abe-ed5c71e95141]       
[cid:ff36d233-fb22-44f9-89ed-e61f11efbe60]                            [cid:983e3a77-99c3-4752-965d-7d9dd2444c3a]          
[cid:80db74bd-a5ee-47cc-b520-72ace7b1c6cb] 

1070754999.pdf
189K

Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 23 de junio de 2023, 14:46
Para: oxigenoterapia@famisanar.com.co

Cordial Saludo:
 
Respecto al correo que antecede, me permito informar que el paciente MARIANA LEAL (RC: 1070754999) con un consumo de 0.5 lt 12 horas actualmente cuenta con los siguientes equipos de
oxígenos con nosotros:

• Cilindro de respaldo
• Cilindro portátil por préstamos de 72 horas

Se enviará la orden médica de aumento de consumo para la actualización de datos. Atenta a comentarios

Cordialmente,

Isabella López
Asesor de Oxígenos

Contative SAS
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CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de
este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.
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